23/05/2023, 09:27 Prefeitura Municipal de Piên

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6DEBBC9F/03AL8dmw9zPjp1JjR51fC2jvClV3As2hP1vWrGwQTiVm2Ghvt_1STy1Tf1tqJHtV667… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIÊN

LEGISLATIVO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 13/2023

Súmula: “Nomeia servidora do cargo de
provimento em comissão de Assessora
Parlamentar da Câmara Municipal de Piên”.

Giomar da Rosa, Presidente da Câmara Municipal de Piên,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE
Art. 1º - Nomear a Sra. Soeli Wendrechovski, brasileira,
portadora de RG: 4.771.445-1 para o cargo de provimento em
comissão de Assessora Parlamentar, simbologia CC IV.
Art. 2 º - Esta portaria entra em vigor nesta data revogando-se
as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Câmara Municipal de Piên, 19 de maio de 2023.

GIOMAR DA ROSA
Presidente

Publicado por:
Gilson Hilgenstieler

Código Identificador:6DEBBC9F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/05/2023. Edição 2775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/